
  

UCHWAŁA NR IX/72/2019 

RADY GMINY WIZNA 

z dnia 23 sierpnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz 

przedszkola prowadzonych przez Gminę Wizna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 996 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się z dniem 1 września 2019 roku plan sieci publicznych oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Wizna:  

• Szkoła Podstawowa w Wiźnie im. Obrońców Wizny, pl. kpt. Władysława Raginisa 12  

• Szkoła Podstawowa w Rutkach, Rutki 2 18-430 Wizna, 

§ 2. Ustala się z dniem 1 września 2019 roku plan sieci przedszkola prowadzonego przez Gminę Wizna: 

Publiczne Przedszkole w Wiźnie, wchodzące w skład Zespół Szkolno-Przedszkolnego, pl. kpt. Władysława 

Raginisa 25 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wizna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2019 r. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Iwona Grodzka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 sierpnia 2019 r.

Poz. 4131


		2019-08-27T10:37:36+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




